
RUTAS DE LAS 9:00 HORAS

1
HORA Nº PARADA

2
HORA Nº PARADA

3
HORA Nº PARADA

08:10 1 IBÓN DE PLAN - Lagos Millares/Telepizza 08:05 1 AVDA ALMOZARA, 22 – PAR BUS 34 08:05 1 Rotonda M. CADENA/VELILLA DE EBRO
08:12 2 IBÓN DE PLAN - MERCADONA BUS 08:07 2 PABLO GARGALLO, 118-PAR BUS 34 08:12 2 MARQUÉS DE LA CADENA –Par CI2

R
U
T
A

08:15 3 IBÓN DE ESTANÉS, 10

R
U
T
A

08:14 3 AVENIDA NAVARRA, 11

R
U
T
A

08:14 3 PLAZA MOZART - PANADERÍA MI PAN
08:17 4 CAMINO DEL PILÓN, 37 - ESQ. C/SERGIO LÓPEZ 08:18 4 AVDA MADRID, 29 - PAR BUS 32-Dibus 08:15 4 Calle Muel, 11- Par bus  21
08:23 5 AVDA NAVARRA- PAR BUS,52 Volkswagen 08:24 5 Pº MARÍA AGUSTÍN,7- PAR BUS 08:16 4 AV PUENTE DEL PILAR.3-PAR BUS 21
08:25 7 C/RIOJA - P.BUS CI-2 08:27 5 Pº TERUEL, 34, PASAJE (Zapatería) 08:20 5 ASALTO – CAF. CENTRO HISTORIA
08:31 8 VÍA HISPANIDAD, 83 – PAR BUS 22 08:32 6 PZA. ROMA - MERCADONA 08:23 6 Pº CONSTITUCIÓN, 33 - P.BUS 30-32
08:33 9 VÍA HISPANIDAD – STADIUM DELICIAS 08:35 7 FERNANDO EL CATÓLICO, 4 – Burguer King 08:27 7 Pº SAGASTA - 100 MONTADITOS P. BUS 23
08:34 10 DUQUESA VILLAHERMOSA, 155- Par. Bus 38 08:40 8 PZA. SAN FRANCISCO, P.BUS 08:32 8 Pº SAGASTA, 64 - El rinconcillo de Sagasta
08:37 11 VÍA UNIVERSITAS-OVERPANI PAR BUS 42 08:50 COLEGIO 08:35 9 GASCÓN DE GOTOR –Par CI1
08:39 12 AVDA GÓMEZ LAGUNA-IBERCAJA PAR BUS 08:38 10 ARZOBISPO MORCILLO, 40-Frutos secos
08:41 13 GÓMEZ LAGUNA, Farmacia Edificio Paraninfo 08:50 COLEGIO
08:44 14 VÍA HISPANIDAD, 31

4 5
HORA Nº PARADA

HORA Nº PARADA 08:05 1 DOCTOR MABUSE - P. BUS 56
08:10 1 CNO DE LAS TORRES,10-PAR BUS CI1 08:08 2 CIUDADANO KANE - C. SALUD  P.BUS 56

R
U
T
A

08:13 2 CESÁREO ALIERTA,36–P BUS 25-51(F Los Arcos)

R
U
T
A

08:12 3 CANTANDO BAJO LA LLUVIA, 30
08:16 3 CESÁREO ALIERTA - P. BUS PISCINAS 08:15 4 CANTANDO BAJO LA LLUVIA, 150
08:25 4 CARLO SCARPA – COLCHONES VELA 08:18 5 AVDA. ILUSTRACIÓN,31- Poste 0116
08:27 5 CARLO SCARPA - P.BUS 23 08:23 6 ROSALES DEL CANAL - ROTONDA C/ WAGNER
08:30 6 C/ CAMPANILE / ESQ. C/ CANALETO 08:26 7 ROSALES CANAL - C/Beethoven Bar Bartolos
08:33 7 AVDA TIZIANO – P. BUS 23 LIDL 08:28 8 AVDA. ILUSTRACIÓN, 31
08:40 8 Z-30 - STADIUM VENECIA 08:31 9 AVDA. ILUSTRACIÓN, 21
08:45 COLEGIO 08:33 10 AVDA. ILUSTRACIÓN - EROSKI

08:35 11 MONTECANAL - F/Iglesia
08:43 12 SAGRADA FAMILIA, 1
08:50 COLEGIO

RUTAS DE LAS 17:00 HORAS

1
HORA Nº PARADA

2
HORA Nº PARADA

3
HORA Nº PARADA

17:07 COLEGIO 17:07 COLEGIO 17:07 COLEGIO
17:14 1 VÍA HISPANIDAD, 54 – PAR BUS 17:10 1 VÍA HISPANIDAD - CONSERVATORIO 17:15 1 Pº RUISEÑORES, 39

R
U
T
A

17:19 2 AVDA. MADRID, 261 - P. BUS

R
U
T
A

17:12 2 GÓMEZ LAGUNA, 49 - P.BUS

R
U
T
A

17:18 2 Pº SAGASTA, 51 - P. BUS
17:21 3 AVDA. MADRID - VÍA UNIVERSITAS 17:13 3 GÓMEZ LAGUNA, 25 - P.BUS 17:21 3 Pº SAGASTA, 35 - P. BUS
17:27 4 AVDA. NAVARRA, 10 - P. BUS CASETAS 17:14 4 GÓMEZ LAGUNA - P. BUS  22 Sanitas 17:22 4 Pº SAGASTA - CORTE INGLÉS
17:30 5 AVDA NAVARRA/C.S INOCENCIO  G.-Par bus 52 17:21 5 CORONA DE ARAGÓN, 33 PAR BUS 24 17:24 5 Pº CONSTITUCIÓN - ESQ. LEÓN XIII
17:36 6 Pº LAGOS DE ALBA - IBÓN DE MARBORÉ 17:22 6 CORTES DE ARAGÓN ESQ. AVDA. GOYA 17:27 6 ASALTO – EDIF. TROVADOR
17:37 7 IBÓN DE ESTANÉS, 10 17:24 7 Pº TERUEL, 34, PASAJE (Zapatería) 17:32 7 AVDA PUENTE DEL PILAR, 8
17:38 8 CAMINO DEL PILÓN - ESQ. SERGIO LÓPEZ 17:29 8 PLAZA ROMA - MERCADONA. 17:35 8 PLAZA MOZART, P.BUS 60
17:40 9 IBÓN DE PLAN-MERCADONA-PAR BUS 17:35 9 AVDA MADRID, 29- PAR BUS 32 - Dibus 17:39 9 MARQUES CADENA –Par. CI1
17:42 10 VÍA HISPANIDAD-ESQ RALLO LAHOZ(rotonda) 17:37 10 PZA EUROPA / AV ALMOZARA-P.BUS 34-42 17:39 10 RDA MARQUES CADENA – C/Cosuenda

17:45 11 PABLO GARGALLO,118-PAR BUS 34 17:41 11 BALBINO ORENSANZ - FRUTOS SECOS
17:50 12 VALLE BROTO,18-SALVADOR ALLENDE CI2

4
HORA Nº PARADA

5
HORA Nº PARADA

17:07 COLEGIO 17:07 COLEGIO
17:11 1 Pº RENOVALES - F/FREMAP 17:15 1 VÍA IBÉRICA – SANSUEÑA

R
U
T
A

17:20 2 FRAY JULIÁN GARCÉS - STADIUM VENECIA

R
U
T
A

17:25 2 LOS PÁJAROS-PAR BUS N4
17:26 3 PAOLO VERONESE / CLÍNICA VETERINARIA 17:30 3 MONTECANAL – IGLESIA
17:28 4 CARLO SCARPA- PAR BUS 23 17:32 4 AVD. ILUSTRACIÓN - F. EROSKI
17:31 5 C/ CAMPANILE / ESQ. C/ CANALETO 17:33 5 AVDA ILUSTRACIÓN 24
17:31 6 AVDA TIZIANO-PAR BUS 23 LIDL 17:35 6 AVDA. ILUSTRACIÓN, 32
17:41 7 CESÁREO ALIERTA, 113 –FARMAVÁZQUEZ 17:38 7 ROSALES DEL CANAL - ROTONDA C/WAGNER
17:45 8 CESÁREO ALIERTA - EDIFICIO LOS ARCOS 17:40 8 ROSALES CANAL - C/Beethoven Bar Bartolos
17:49 9 CNO DE LAS TORRES, 3-PAR BUS CI2 17:43 9 ILUSTRACIÓN / E de Aragón- Poste 0998-Bus 41

17:46 10 MARTÍN DÍEZ DE AUX - COLEGIO VÉRTICE
17:50 11 DESAYUNO CON DIAMANTES/AV CASABLANCA
17:54 12 AVDA. CASABLANCA - C/LA CAZA
18:05 13 Cno PLANO,18-Par bus 080-Urb Britania

Curso 2025 – 2026



RUTAS DE LAS 13:00 HORAS

131
HORA Nº PARADA

132
HORA Nº PARADA

13:15 1 Pº RENOVALES - F/FREMAP 13:07 COLEGIO
13:20 2 Pº SAGASTA, 51 - P. BUS 13:19 1 FRAY JULIÁN GARCÉS, 60 – Poste 464

R
U
T
A

13:22 3 Pº SAGASTA ,35

R
U
T
A

13:23 2 PAOLO VERONESE-Clínica Veterinaria
13:27 4 Pº TERUEL, 34, PASAJE (Zapatería) 13:25 3 C/ CAMPANILE / ESQ. C/ CANALETO
13:31 5 PLAZA ROMA-MERCADONA 13:26 4 AVDA TIZIANO – PAR BUS 23 ( LIDL)
13:37 6 PLAZA EUROPA - PARADA BUS ROTONDA 13:35 5 CESÁREO ALIERTA, 113 – Farmavázquez
13:39 7 AVDA NAVARRA, 10 13:37 6 CESÁREO ALIERTA, 27 - P.BUS 51
13:40 8 AVDA NAVARRA-C. CÍVICO DELICIAS 13:38 7 CESÁREO ALIERTA - BHS - P. BUS 51
13:42 9 AVDA NAVARRA, PAR BUS 52 F/ Volkswagen 13:41 8 Pº LA MINA (Corazonistas) - P. BUS 32
13:51 10 Pº LAGOS DE ALBA - IBÓN DE MARBORÉ 13:43 9 ASALTO - EDIFICIO TROVADOR
13:52 11 IBÓN DE ESTANÉS, 10 13:47 10 PLAZA MOZART, P. BUS 60
13:56 12 CAMINO DEL PILÓN - ESQ. SERGIO LÓPEZ 13:50 11 VALLE BROTO,1-3 – Par bus CI2
13:59 13 RONDA IBÓN PLAN/LAGOS MILLARES Telepizza

14 VÍA HISPANIDAD – ESQ RAYO LAHOZ

RUTAS DE LAS 14:15 HORAS

141
HORA Nº PARADA

142
HORA Nº PARADA

143
HORA Nº PARADA

14:15 COLEGIO 14:15 COLEGIO 14:15 COLEGIO
14:21 1 GÓMEZ LAGUNA - FLORESTA 14:21 1 VÍA HISPANIDAD - F. Clínica Montpellier 14:25 1 MANUEL LASALA-PAR BUS 42

R
U
T
A

14:28 2 LOS PÁJAROS-PAR BUS N4

R
U
T
A

14:23 2 GÓMEZ LAGUNA, 49 - P.BUS

R
U
T
A

14:26 2 Pº RENOVALES-F/ Fremap
14:32 3 AVDA. ILUSTRACIÓN - IGLESIA 14:24 3 GÓMEZ LAGUNA, 25 - REST. OLIMPO 14:27 3 SAGASTA, 51
14:34 4 AVDA. ILUSTRACIÓN - F/EROSKI 14:34 4 C/ UNCETA - SIMPLY 14:28 4 SAGASTA, 35
14:36 5 AVDA ILUSTRACIÓN, 24 14:40 4b CORONA DE ARAGÓN, 33 PAR. BUS 24 14:31 5 SAGASTA - EL CORTE INGLÉS
14:38 6 AVDA ILUSTRACIÓN, 32 14:42 5 CORTES DE ARAGÓN - ESQ. C/ MARCIAL 14:35 6 Pº CONSTITUCIÓN ESQ. LEÓN XIII
14:42 7 ROSALES DEL CANAL - ROTONDA C/WAGNER 14:44 6 HERNÁN CORTÉS - PZ. MARIANO ARREGUI 14:38 7 AVDA. CESÁREO ALIERTA, 24 - P.BUS 25-51
14:44 8 ROSALES DEL CANAL-Bar Bartolos 14:46 7 Pº MARÍA AGUSTÍN,6-PASAJE EBROSA 14:41 8 ASALTO – EDIF. TROVADOR
14:48 9 ILUSTRACIÓN / E de Aragón- Poste 0998-Bus 41 14:48 8 Pº MARÍA AGUSTÍN,62-PAR BUS 23 14:47 9 AV.PUENTE PILAR-Esq.Arnal Cavero P.Bus 21
14:52 10 DESAYUNO CON DIAMANTES/AV CASABLANCA 14:52 9 AVDA. ALMOZARA, 2 14:53 10 MARQUÉS CADENA –F/Ibercaja-P bus 44
14:55 11 AVDA. CASABLANCA - C/LA CAZA 14:54 10 AVDA EXPO/AVDA PABLO GARGALLO-P. BUS 34 15:04 11 RDA MARQUÉS CADENA-C/ Cosuenda.Bus 44
15:04 12 Cno PLANO,18-Par bus 080-Urb Britania 15:00 11 Pº LAGOS DE ALBA - IBÓN DE MARBORÉ

15:04 12 IBÓN DE ESTANÉS, 10
15:07 13 CAMINO DEL PILÓN - ESQ. SERGIO LÓPEZ


